
         
DZ-04.0021.49.2018 

 

 

 

 

Uchwała Nr XLIX/529/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 12 marca 2018 r. 

 

 
w sprawie przeniesienia środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na 2018 r. 

 

Na podstawie § 69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o przeniesienie środków finansowych przeznaczonych na „Obsługę Dzielnic” 

Dzielnicy IV Prądnik Biały na 2018 r. dz. 750, rozdz. 75022 następująco: 

 

1. Zdejmuje się z: 

§4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 200,00 zł 

§4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych kwotę 200,00 zł. 

 

Kwotę 400,00 zł przenosi się na: 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – kwota 400,00 zł. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na podstawie bieżącej analizy wydatków i zobowiązań finansowych w 2018 r. oszczędności 

przenosi się na zakup brakujących rzeczy. 


